ขอส่งเอกสารเพือ่เบกิจ่ายเงิน ตามที ่ส านกังานทีดิ่นจังหวัดเชียงใหม่ ได้จัดจ้าง ตรวจเช็คและบ ารุงรักษา -
รถยนต์ราชการ ตามก าหนดระยะทาง 60,000 กโิลเมตร ของส านกังานทีดิ่นจังหวัดเชียงใหม่ สาขาดอย-
สะเกด็ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กบั บริษัท อเมริกนัมอเตอร์ส(เชียงใหม่)จ ากดั เปน็เงิน 7,210.73 บาท
(เจ็ดพันสองร้อยสิบบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)
บดันีเ้จ้าหนา้ทีต่รวจรับพัสดุ ของส านกังานทีดิ่นจังหวัดเชียงใหม่ สาขาดอยสะเกด็แล้ว เหน็ควรเบกิจ่ายจาก
เงินงบประมาณรายจ่ายประจ าป ีพ.ศ.2568 แผนงานยทุธศาสตร์พัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนา

ประสิทธิภาพงานด้านทะเบยีนและรังวัดทีดิ่นทีบ่ริการใหแ้กป่ระชาชน งบด าเนนิงาน